铁清财发〔2024〕31号

清河区财政局关于下达2024年第3批
财政衔接推进乡村振兴补助资金
绩效目标批复的通知

乡村振兴局：
根据《财政专项扶贫资金绩效管理操作指南(试行)》 	(财办农〔2019〕68号)等相关文件要求，现将审核通过的 2024年第2批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标批复给你单位，并就有关事项通知如下。
一、本次批复的绩效目标将作为绩效运行监控、绩效自评、绩效自评抽查或重点绩效评价的重要依据，绩效目标批复后，原则上不作调整，预算执行中因特殊原因确需调整的，按规定程序办理。
二、 请你单位在绩效目标批复后20个工作日内将绩效目标表在政府门户网站上予以公开。
三、 预算执行中，你单位应建立项目绩效目标运行监控机制，定期对预算和绩效目标执行情况进行跟踪分析，以确保绩效目标不偏离。定期向区财政局报送绩效目标运行监控表。
四、项目竣工后或每年度预算执行终了，要开展绩效自
评，并将绩效自评结果予以公开。
请按本次批复的通知，认真落实绩效管理各个环节工作要求，充分发挥资金使用效益，提高管理水平，确保年度绩效目标如期实现。

附件：2024年第3批财政衔接推进乡村振兴补助资金项
目绩效目标表

铁岭市清河区财政局                                     2024年7月2日

2024年第3批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目绩效目标表
	序号
	项目类别
	项目名称
	建设性质
	实施地点
	责任单位
	时间进度
	建设任务及规模
	筹资方式
	预算投入资金规模
	受益对象（脱贫户、监测户及村民）
	绩效目标
	群众参与联农带农情况

	1
	产业发展项目
	张相镇首岳食品有限公司债权项目
	新建
	张相镇
	张相镇人民政府
	2024.7-2024.12
	债权投资296万元
	衔接推进乡村振兴补助资金
	296
	脱贫户490户944人监测户1户2人
	巩固全区脱贫户490户944人监测户1户2人增收，提高产业帮扶人均收益188元，群众满意度高于90%。
	群众监督机制：为脱贫户提供产业分红，提高脱贫户人均收入。

	2
	基础设施
	十八道村基础设施村建设项目
	新建
	十八道村
	张相镇人民政府
	2024.7-2024.12
	边沟1000米，及其它配套设施。
	衔接推进乡村振兴补助资金
	70
	473户1530人
	建设村内基础设施，人居环境改善，群众满意度超过90%
	群众民主议事决策机制；改善人居环境

	3
	基础设施
	南台养殖小区蓄粪池建设项目
	新建
	南台村
	张相镇人民政府
	2024.7-2024.12
	1000立方米储粪池。
	衔接推进乡村振兴补助资金
	29.34
	760户2113人
	建设产业配套基础设施，提升产业配套升级，群众满意度超过90%
	群众民主议事决策机制；实现产业配套升级

	4
	基础设施
	杨木林子镇郎家屯村基础设施建设项目
	新建
	郎家屯村
	杨木林子镇人民政府
	2024.7-2024.12
	边沟1600米，及其他配套基础设施。
	衔接推进乡村振兴补助资金
	79
	304户1080人
	建设村内基础设施，人居环境改善，群众满意度超过90%
	群众民主议事决策机制，改善人居环境。

	5
	基础设施
	聂家乡曾家屯村基础设施建设项目
	新建
	曾家屯村
	聂家满族乡人民政府
	2024.7-2024.12
	边沟1100米，及其他配套基础设施。
	衔接推进乡村振兴
	80
	292户961人
	建设村内基础设施，人居环境改善，群众满意度超过90%
	群众民主议事决策机制；改善人居环境。

	6
	基础设施
	红旗街后马村基础设施建设项目
	新建
	后马村
	红旗街道办事处
	2024.7-2024.12
	水渠560米，水泥路2355米，路灯72盏及配套基础设施。
	衔接推进乡村振兴
	79.36
	813户2254人
	建设村内基础设施，人居环境改善，群众满意度超过90%
	群众民主议事决策机制，改善人居环境。

	7
	产业发展项目
	入股沃尔丰农业科技（辽宁）有限公司发展农产品加工项目
	新建
	聂家满族乡
	聂家满族乡人民政府
	2024.7-2024.12
	投入沃尔丰农业科技（辽宁）有限公司债权100万元。
	壮大村集体经济资金
	100
	村集体
	巩固脱贫攻坚成果，壮大村集体经济，实现增收不低于7万元，群众满意率高于90%
	群众民主议事决策机制；资产经营方式壮大村集体经济。

	8
	产业发展项目
	高标准温室大棚项目
	新建
	张相镇
	张相镇人民政府
	2024.7-2024.12
	建设高标准温室采摘大棚项目，设计高标准温室大棚3座。
	壮大村集体经济资金
	100
	村集体
	巩固脱贫攻坚成果，壮大村集体经济，实现增收不低于7万元，群众满意率高于90%
	群众民主议事决策机制；资产经营方式壮大村集体经济。

	9
	产业发展项目
	入股辽宁马丫食品有限公司发展农产品加工项目
	新建
	红旗街道
	红旗街道办事处
	2024.7-2024.12
	投入马丫食品有限公司债权100万元。
	壮大村集体经济资金
	100
	村集体
	巩固脱贫攻坚成果，壮大村集体经济，实现增收不低于7万元，群众满意率高于90%
	群众民主议事决策机制；资产经营方式壮大村集体经济。

	合计

	933.7

[bookmark: _GoBack]